



T.C.
KORKUT KAYMAKAMLIĞI
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü
Altınova Yatılı Bölge Ortaokulu

Sayı : E-65739036-813.01.02-51394715

08.06.2022

Konu : 2023 Yılı Lojman Müracaatları

İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

- İlgi : a) Kamu Konutları Yönetmeliği.
b) 19/12/1986 tarih ve 20196 sayılı M.E.B. İdari ve Mali İşler Dairesi Başk. Yazısı
c) 24/04/2000 tarih ve 1136 sayılı M.E.B. öğretmenli Hizmet ve Sosyal İş. Dai. Bşk. Yazısı.
d) 23/01/2012 tarih ve 789 sayılı M.E.B. Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü Yazısı

Müdürlüğümüze ait 8 lojman dairesi bulunmaktadır. Bu lojmanlardan boş olanların tahsis ile ilgili iş ve işlemler ilgi (a) Yönetmelik ve İlgi (b ve c) genelgelerinde belirtilen esaslara göre yapılmaktadır. İlgi (a) Yönetmeliğinin 14. Maddesinde her yılın Ocak ayında müracaatların yapılması hükmü getirilmiştir. Lojmanlara müracaat etmek isteyenlerin 01-31/01/2023 tarihleri arasında değerlendirmek üzere, müracaat edeceklerin 2022 yılını kapsayan ve gün, ay yıl olarak hizmet süresini gösteren hizmet cetvelini hazırlamaları gerekmektedir

Müracaat edeceklerin başvuru formlarını en geç 31/07/2022 tarihine kadar Müdürlüğümüze elden teslim etmeleri gerekmektedir.

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Ecvet BUDAK
Okul Müdürü

EK:

Kamu Konutları Tahsis Talep Formu

Adres :

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No :

Bilgi için:

E-Posta:

Unvan : Okul Müdürü

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi:

Faks:

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 8101-dc18-3129-b154-4c1e kodu ile teyit edilebilir.



KAMU KONUTLARI TAHSİS TALEP BEYANNAMESİ

1-Adınız ve Soyadınız : İşe Başlama Tarihi :

2-Kurum Sicil Numaranız :

3-Görev unvanınız :

4-Görev Yeriniz :

5-Kamu Konutları kapsamına giren kurum ve kuruluşlarda geçen hizmet süreniz

 Yıl Ay Gün

6-Kamu konutları kapsamına giren kurum ve kuruluşların konutlarından daha önce yararlanılmış iseniz konutta oturduğunuz süre

 Yıl Ay Gün

7-Kamu konutları kanunu kapsamına giren kurum ve kuruluşlarda konut tahsisi için beklediğiniz süre

 Yıl Ay Gün

8-Medeni haliniz

 Bekar Evli Dul

9-Kamu konutunun bulunduğu il veya ilçenin belediye ve mücavir alan sınırları içinde sizin, eşinizin, kanunen bakmakla yükümlü olduğunuz ve konutta beraber oturacağınız aile fertlerinin oturmaya elverişli konutu var mı?(cevabınız evet ise yandaki boş kutucuğa konut sayısını yazınız.)

 Evet Hayır Adet

10-Kamu konutunun bulunduğu il ve ilçenin belediye ve mücavir alan sınırları dışında sizin, eşinizin, kanunen bakmakla yükümlü olduğunuz ve konutta beraber oturacağınız aile fertlerinin oturmaya elverişli konutu var mı ? (cevabınız evet ise yandaki boş kutucuğa konut sayısını yazınız)

 Evet Hayır Adet

11-Kademe ilerlemesinin derece yükselmesinin durdurulması veya bu cezaya eş yada daha ağır bir disiplin cezası aldınız mı?

 Evet Hayır

12-Görevi ihmal ya da suistimalden mahkumiyetiniz var mı?

 Evet Hayır

13-Eşiniz kamu konutları kanunu kapsamına giren kurum ve kuruluşlarda çalışıyor mu?

 Evet Hayır

14-Kanunen bakmakla yükümlü olduğunuz çocuk sayısı

15-Eşiniz çocuklarınız dışında kanunen bakmakla yükümlü olduğunuz ve konutta beraber oturacağınız aile fertlerinin (anne ve babanızın) sayısı

16-Aylık ve özlük haklarınız hariç konutta birlikte oturacağınız aile fertlerinin yıllık gelirleri

 TL

17-Eşiniz ve çocuklarınız dışında kanunen bakmakla yükümlü olduğunuz ve konutta birlikte oturacağınız aile fertlerinin (anne ve babanızın)

ADI VE SOYADI	DOĞUM YERİ VE TARİHİ	YAKINLIĞI

18-Tahsisini istediğiniz konuta ilişkin tercihleriniz

SEMTİ	BRÜT YÜZÖLÇÜMÜ (M)	ODA SAYISI	BODRUM KATI İSTER MİSİNİZ	
			Evet	Hayır
			<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Bu beyannamenin tarafımdan düzenlendiğini ve içindeki bilgilerin doğru olduğunu yanlış ve noksanlıktan doğacak sorumluluğu kabul ettiğimi durumumda değişiklik olduğunda bildireceğimi beyan ve taahhüt ederim.

TASTİK EDEN AMİRİN

ADINIZ SOYADINIZ
EV ADRESİNİZ :

ADI SOYADI :

TEL :
TARİH VE İMZA

*Kamu konutları kanunu kapsamına giren kurum ve kuruluşlar genel ve katma bütçeli kuruluşlar il özel idareleri belediyeler ile bunların kurdukları birlikler döner sermayeli kuruluşlar KİTler ve bağlı ortaklıklar özel kanunlarla veya özel kanunların kamu kurum ve kuruluşları ve fonlar kefalet sandıkları ve gençlik spor il müdürlükleri

*Daha önce lojmandan yararlanmış ise sürenin hesaplanmasında lojmandan çıkış tarihi esas alınır

*Bu kısma çocuklarından orta öğrenimde olanların 19 yaşını, yüksek öğrenimde olanların 25 yaşını doldurmamayanlar, herhangi bir sosyal güvenlik kuruluşuna tabi olmaya ve evlenmemiş kız çocuklarından 25 yaşını doldurmamayanlar yaş hadlerini geçmekle birlikte malullüğü dolayısıyla çalışamayacak olan çocuklar yazılacaktır.

*Bu kısma herhangi bir sosyal güvenlik kuruluşuna tabi olmayan ve konutta birlikte kalacak anne ve baba yazılacaktır.

*Bu kısma kendi özlük haklarınız hariç eşinizin kanunen bakmakla yükümlü olduğunuz ve konutta birlikte oturacağınız çocuklarınız ile anne babanızın toplam yıllık geliri yazılacaktır.